

Gildhøj Holding ApS

Kanalholmen 14W
2650 Hvidovre
CVR-nr. 19 75 97 41

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 14. december 2022

Dirigent

Lillian Tobin

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Gildhøj Holding ApS
Kanalholmen 14W
2650 Hvidovre

CVR-nr.	19 75 97 41
Stiftelsesdato:	24. oktober 1996
Hjemstedskommune:	Hvidovre
Regnskabsår:	1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Lillian Weber Tobin

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 14. december 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investerings- og holdingvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2021/22, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.352 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Årsagen til det negative driftsresultat skyldes i al væsentlighed dagsværdiregulering af selskabets investeringer i noterede værdipapirer. Egenkapitalen udgør 15.877 t.kr. pr. 30.06.2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-57.368	-82.186
Bruttotab	-57.368	-82.186
Finansielle indtægter	1.088.228	3.228.958
1 Finansielle omkostninger	-2.383.333	-38.925
Resultat før skat	-1.352.473	3.107.847
2 Skat af årets resultat	0	-554.077
ÅRETS RESULTAT	-1.352.473	2.553.770
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	117.800	
Overført resultat til næste år	-1.470.273	
Resultatdisponering i alt	-1.352.473	

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Andre (langfristede) tilgodehavender	<u>52.106</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.106</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>52.106</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	<u>97.251</u>	<u>248.867</u>
Tilgodehavender i alt	<u>97.251</u>	<u>248.867</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.005.676</u>	<u>17.496.890</u>
Likvide beholdninger	<u>301.222</u>	<u>499.593</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>16.404.149</u>	<u>18.245.350</u>
AKTIVER I ALT	<u>16.456.255</u>	<u>18.245.350</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	180.000	180.000
Overført resultat	15.579.607	17.049.880
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	400.000
EGENKAPITAL I ALT	15.877.407	17.629.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.500	56.500
Selskabsskat	513.532	548.570
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.816	10.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	578.848	615.470
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	578.848	615.470
PASSIVER I ALT	16.456.255	18.245.350
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Oplysning om antal ansatte		

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	180.000	180.000
Saldo ultimo	180.000	180.000
Overført resultat		
Saldo primo	17.049.880	14.896.110
Årets resultat	-1.470.273	2.153.770
Saldo ultimo	15.579.607	17.049.880
Foreslået udbytte		
Saldo primo	400.000	0
Udbytte	117.800	400.000
Betalt udbytte	-400.000	0
Saldo ultimo	117.800	400.000

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til selskabsdeltagere og ledelse	416	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.382.917	38.925
	<u>2.383.333</u>	<u>38.925</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	548.570
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	5.507
	<u>0</u>	<u>554.077</u>

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 292' t.kr., som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

	2022
	kr.
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	
Dagsværdi af investeringer	16.005.676
Urealiseret andel af dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.326.580</u>
Dagsæsværdien er opgjort på baggrund af seneste børskurs	

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet andre former for sikkerhed pr. 30. juni 2022.

5 Oplysning om antal ansatte

Selskabet har i lighed med sidste år ikke haft ansatte i regnskabsåret.
